
 

 
MINISTERIO  
DE SANIDAD, CONSUMO Y 
BIENESTAR SOCIAL 

  
 
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO DEL CUERPO DE MÉDICOS 
TITULARES 
(Resolución de 28 de marzo de 2019 de la 
Subsecretaría) 

 

 

  
 

ACUERDO DE 25 DE SEPTIEMBRE DE 2019, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE 
MÉDICOS TITULARES. RESOLUCIÓN DE 28 DE MARZO DE 2019 DE LA SUBSECRETARÍA (BOE DE 
1 DE ABRIL) 
 
Reunido el Tribunal calificador del proceso selectivo y corregido el segundo ejercicio de la fase de 
oposición celebrado el 12 de septiembre de 2019, según lo publicado en el Anexo I de la Resolución de 
la Convocatoria 
 
A C U E R D A: 
 
Primero.- Aprobar la relación de aspirantes que han superado el segundo ejercicio, publicándose como 
Anexo 1 la relación alfabética con indicación de la puntuación obtenida. Dicha relación se expondrá en 
los lugares indicados en la base 3.3 de la convocatoria. 
 
Segundo.- Convocar a los aspirantes que han superado el segundo ejercicio, a la realización del tercer 
ejercicio que tendrá lugar en la sede del Ministerio de Sanidad, Consumo y Bienestar Social en Paseo del 
Prado, 18-20 – 28014 Madrid. En el Anexo 2 se especifica el orden del llamamiento. 
 

El Presidente del Tribunal 
 
 
 
 

Fdo.: Abel Pedro Aldama Roy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
MINISTERIO  
DE SANIDAD, CONSUMO Y 
BIENESTAR SOCIAL 

  
 
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO DEL CUERPO DE MÉDICOS 
TITULARES 
(Resolución de 28 de marzo de 2019 de la 
Subsecretaría) 
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ANEXO 1: ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO 
 
 

 
 

DNI NOMBRE NOTA 
***0220* ANDRES LLAMAS, JOSE ABELARDO 5,5 
***3559* AZNAR CANO, ESTEBAN 9 
***8170* CALCERRADA DIAZ-SANTOS, M NIEVES 7,5 
***9882* CHONG CHONG, EDUARDO JAVIER 5 
***1299* CORDOBA DEORADOR, MARIA ESTHER 6,5 
***0049* DELGADO DIEZ, BELEN 6,5 
***5593* DOMINGUEZ LOPEZ, SANTIAGO LEOVIGILDO 5 
***0443* FAGUNDEZ MACHAIN, GABRIELA ELIZABETH 6 
***3227* FERNANDEZ BALBUENA, SONIA 9,5 
***9543* FERNANDEZ CONDE, SONIA 5,5 
***6049* GARCIA GONZALEZ, AMADOR 6,5 
***5665* GIL TARRAGATO, SARA 7,75 
***2760* GUZMAN HERRADOR, BERNARDO RAFAEL 9 
***9230* HERAS MOSTEIRO, JULIO CRISANTO LAS 7,5 
***9131* MAESO MARTINEZ, SERGIO 8 
***1253* MAYORGAS TORRALBA, SARA 6 
***6584* PICHIULE CASTAÑEDA, MYRIAN 6,5 
***2128* RAMIREZ RUBIO, ORIANA 8,5 
***8620* RAMIRO GONZALEZ, MARIA DOLORES 7,5 
***2924* RIVERA ARIZA, SILVIA 8,75 
***3658* VALVERDE HIGUERAS, TERESA 6,5 
***9233* ZONI MATTA, ANA CLARA 5 
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ANEXO 2: ORDEN DE LLAMAMIENTO PARA EL TERCER EJERCICIO 

 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRES HORA DE LLAMAMIENTO 

DIA 17 DE OCTUBRE 

***6584* PICHIULE CASTAÑEDA, MYRIAN 

9:30 h 
***2128* RAMIREZ RUBIO, ORIANA 
***8620* RAMIRO GONZALEZ, MARIA DOLORES 
***2924* RIVERA ARIZA, SILVIA 
***3658* VALVERDE HIGUERAS, TERESA 

DIA 18 DE OCTUBRE 

***9233* ZONI MATTA, ANA CLARA 

9:30 h ***0220* ANDRES LLAMAS, JOSE ABELARDO 
***3559* AZNAR CANO, ESTEBAN 
***8170* CALCERRADA DIAZ-SANTOS, M NIEVES 

DIA 21 DE OCTUBRE 

***9882* CHONG CHONG, EDUARDO JAVIER 

15:00 h ***1299* CORDOBA DEORADOR, MARIA ESTHER 
***0049* DELGADO DIEZ, BELEN 
***5593* DOMINGUEZ LOPEZ, SANTIAGO LEOVIGILDO 

DIA 22 DE OCTUBRE 

***0443* FAGUNDEZ MACHAIN, GABRIELA ELIZABETH 

9:30 h 
***3227* FERNANDEZ BALBUENA, SONIA 
***9543* FERNANDEZ CONDE, SONIA 
***6049* GARCIA GONZALEZ, AMADOR 
***5665* GIL TARRAGATO, SARA 

DIA 23 DE OCTUBRE 

***2760* GUZMAN HERRADOR, BERNARDO RAFAEL 

15:00 h ***9230* HERAS MOSTEIRO, JULIO CRISANTO LAS 
***9131* MAESO MARTINEZ, SERGIO 
***1253* MAYORGAS TORRALBA, SARA 

 


